
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4289 – Poz. 1006, 1007

1006

UCHWAŁA Nr XXXI/266/09 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.: Dz.U. z 2002r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art, 31 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomo-
cy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. 
z 2009 r. Nr 1, poz. 7) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie do podej-
mowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 
określonych w ustawie z dnia 7 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w 
tym do wydawania w tych sprawach decyzji admi-
nistracyjnych.

§2. Upoważnienia, o którym mowa w §1 udziela 
się na czas nieokreślony do odwołania.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXII/187/09 Rady 
Miejskiej w Sompolnie z dnia 13 lutego 2009 roku.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Sompolna.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Roman Bednarek

1007

UCHWAŁA Nr XXVIII/221/2009 RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z 
póź. zmianami) art. 211, 212, 214, 215 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 
121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach pub-
licznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy Za-
niemyśl uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 15.872.336,81 zł,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 14.209.336,00 

zł,
- dochody majątkowe w kwocie 1.663.000,8 

1 zł;

zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 1.710.030,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowa-
nych na podstawie umów lub porozumień z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 43.183,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4;

3) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwo-
cie 1.201.760,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1.

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na rok 2010 w wysokości 17.986.556,81 zł, z 
tego:


